役 員 就 任 ご あ い さ つ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 令和７年 6 月３日開催の弊社定時株主総会および取締役会において

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 役員一同社業の発展に専心努力いたす所存でございますので

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

 令和７年 6月吉日

日豊食品工業株式会社

代表取締役社長 小 野 雅 充

記

代表取締役社長  小 野 雅 充

取 締 役  森 龍 幸
(管理部門管掌、

リスクマネジメント担当)

取 締 役 （新任） 坂 田 昭 彦
(広域営業部長、エリア営業部長委嘱、

事業戦略担当)

取 締 役

（非常勤）
 古 賀  敬

取 締 役

（非常勤）
 金 澤 建 支

監 査 役

（非常勤）
 高 瀬 彰 央

なお 坂本隆は本総会をもちまして取締役を退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます

以上